

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
00018	 4 017645 020245	 4 017645 414853	244307	

Marke

Logona

Qualität

ecocontrol, NaTrue

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Allgemeines

Die LOGONA FESTE PFLEGE-SPÜLUNG ist optimal auf das Feste Pflege-Shampoo abgestimmt und dem natürlichen pH-Wert der Kopfhaut nachempfunden. Die innovative Formel natürlichen Ursprungs mit Bio-Hanföl* & Bio-Brennnessel pflegt das Haar und spendet intensiv Feuchtigkeit. Für leichte Kämmbarkeit. Natürlich vegan mit aromatischem Kräuterduft.

*enthält kein THC

Kurzbeschreibung

Die LOGONA FESTE PFLEGE-SPÜLUNG ist optimal auf das Feste Pflege-Shampoo abgestimmt und dem natürlichen pH-Wert der Kopfhaut nachempfunden. Die innovative Formel natürlichen Ursprungs mit Bio-Hanföl* & Bio-Brennnessel pflegt das Haar und spendet intensiv Feuchtigkeit. Für leichte Kämmbarkeit. Natürlich vegan mit aromatischem Kräuterduft.

*enthält kein THC

Anwendung

Anwendung: Nach der Haarwäsche mit warmem Wasser in der Hand verreiben oder direkt auf dem nassen Haar anwenden bis ausreichend Emulsion entstanden ist. Gleichmäßig in Längen und Spitzen verteilen, kurz einwirken lassen und anschließend gründlich ausspülen. Bei Kontakt mit den Augen diese sofort gründlich ausspülen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Anwendung: Nach der Haarwäsche mit warmem Wasser in der Hand verreiben oder direkt auf dem nassen Haar anwenden bis ausreichend Emulsion entstanden ist. Gleichmäßig in Längen und Spitzen verteilen, kurz einwirken lassen und anschließend gründlich ausspülen. Bei Kontakt mit den Augen diese sofort gründlich ausspülen.

INCI

Cetearyl Alcohol, Tapioca Starch, Talc, Sodium Coco-Sulfate, Zea Mays (Corn) Starch, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Citric Acid, Inulin, Glycerin, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Parfum (Fragrance)**, Cannabis Sativa Seed Oil*, Urtica Dioica (Nettle) Extract*, Aqua (Water), Alcohol denat.*, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Linalool**, Citronellol**, Limonene**, CI 75810 (Chlorophyllin-Copper Complex)



Artikelnummer

00018

GTIN-Stück

4 017645 020245

GTIN-Verpackung

4 017645 414853

eco-ID

244307

**Inhaltsstoffe, Zusammensetzung**

Fettalkohol, Tapiokastärke, Talkum, Pflanzenöltensid, Maisstärke, Mandelöl, Sheabutter*, Zitronensäure, Oligofruktose, pfl. Glycerin, Kakaobutter*, Mischung äth. Öle**, Hanföl*, Brennnesselextrakt*, gereinigtes Wasser, Alkohol*, Sonnenblumenöl, äth. Ölinhaltsstoffe**, natürlicher Farbstoff

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan✓

vegetarisch✓

ohne synthetische Duftstoffe✓

ohne synthetische Farbstoffe✓

ohne mineralische Öle und Silikone✓

ohne Parabene✓

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
00018	 4 017645 020245	 4 017645 414853	244307	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Packungsart..... Standardgröße

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... ecocontrol, NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020
Salzhemmendorf, Deutschland
Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG
Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer..... 31020
Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Linalool, Limonene, Citronellol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Faltschachtel
Verpackungsmaterial..... Pappe

Preise und Konditionen

Pfand..... nein